
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Ždár nad Sázavou
Studentská 1 591 01 Ždár nad Sázavou

e-maU: postaspszr.cz telefon: 566 651 211 web: www.spszrcz

SMLOUVA

O zabezpečeníodborné praxe žáků
VOS a SPS Zd‘ár nad Sázavou

Vyšší odbornáškola a Střední průmyslová škola ve Žďáře nad Sázavou, Studentská 1,
591 01 Zd‘ár nad Sázavou, zastoupená ředitelem školy Ing. Jiřím Strakou

- (a ( / ‘

firmou 2J/?Č1:ĺ Í

uzavírají tímto smlouvu o zabezpečení odborné praxe žáků VOŠ a SPŠ Žd‘ár nad Sázavou.

A: Organizace

1. Zabezpečí ve svém provozu v době od 20.5.2024 do 315.2024 odbornou praxi pro:

2. jméno a přijmení .

nar . .* č.OP. . . email.:

adresa bydliště.z tel.; ‘

studující obor.
°‚

podis žáka/žákyně :..

V souladu se vzdělávacím programem a se svým výrobním programem.

Podpisem smlouvy, žák/žákyně souhlasí s poskytnutím osobních údajů firmě, u které bude vykonávat odborné praxe. Firma

se zároveň zavazuje k dodržování Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

řyzckých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vo!ném pohybu těchto údajů. Poskytnuté informace bude

uchovávat pouze po dobu nezbytně nutnou a v přímé souvislosti se zajištěním odborných praxí žáků/kyň ve firmách.

3. Zabezpečí, aby odborná praxe probíhala pod přímým vedením pracovníků organizace. ĺ

4, Pověří organizováním odborné praxe pracovníka: -

5. Seznámí žáka s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu ustanovení zákoníku práce

a s pracovním a provozním řádem.

6. Zapůjčí žákům potřebné ochranné pracovní prostředky a pomůcky.

7. Umožní vstup zaměstnanci školy do objektů, kde žáci vykonávají odbornou praxi.

8. Po skončení odborné praxe předá škole na připojeném tiskopisu přehled o dochce a hodnocení žáka.

9. Práce, kterou žák bude vykonávat je/není riziková a je zařazena do . 2.. kategorie.

10. Pokud práce, kterou bude žák vykonávat je zařazena do vyšší kategorie než první, nebo bude vykonávat

práce rizikové, absolvuje student lékařskou prohlídku před nástupem na odbornou praxi u poskytovatele

pracovně lékařských služeb organizace;

tím je MuDr ť

Str. 1

‚/ĺ



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žd‘ár nad Sázavou

(„Y

Studentská L, 591 01 Žďár nad Sázavou

e-mail: postaspszr.cz telefon: 566 651 211 web: www.spszr.cz

11 Pracovní doba je pro žáky 2. ročníku 6 hodin denně, pro žáky 3ročníku 7 hodin denně plus zákonem

stanovená přestávka na jídlo a oddech.

12. V případě, že se student/ka nedostaví na výkon odborné praxe a předem se řádně neomluví, je firma povinna

ihned písemně (e-mail ) informovat škotu.

11 Nákiady na posouzení zdravotní způsobilosti hradí organizace, u které žák/kyně bude vykonávat odborné praxe,

případně po doložení přísiušných dokladů uhradí škola.

14. Zda bude žák odměňován a případně v jaké výši, záleží zcela na rozhodnutí firmy, u které žák odbornou praxi

provádí.

15. Adresa pracoviště, kde bude žák pracovat:

..!.ĺ2JJL(K.:...‚..:(/ť.....
.. ....

.

‘t“

16. telefonní číslo pracovníka pověřeného organizací praxí ve firmě ....

B: Škola

1. V průběhu praxe pověří pracovníka školy, který bude zajišťovat styk školy s organizací.

1 V souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou o pojištění odpovědnosti za škodu se škola zavazuje nahradit

organizaci škodu, která byla způsobena žákem při výkonu odborné praxe.

Závěrečné ustanovení:

Účastníci mohou od smlouvy odstoupit v případě, že došlo k jejímu závažnému porušení ze strany některého

z účastníků. V případě mimořádných provozních nebo technických událostí má právo organizace od smlouvy

okamžitě odstoupit bez možnosti náhrady škody či možnosti náhrady na opakované prodloužení délky praxe.

Platnost smlouvy je od 20.5.2024 do 31.52O24

Ve Žďáře nad Sázavou dne:

\ 1 ‘u
N:;íu :: .ir:V3 .

r5$2 ‚ .7

podpts a razítko ]i‘Ĺ../ 7‘ podps a razítko ??
zástupné organizace ředitel školy

Str. 2


